Erat autem multum in loco. Discubuit
 enim ergo uiri numeris quinque mihi
 haeccepit ergo ille panes. et cum fratres
 eis distribuit discimilebatur. Similiter
 et expulsaq[ue] nictum uolebatur. Ut autem im-
 plerentur dixerunt discipulis suis. Colligi
 te que supauerunt fragmenta ne per-
 rent. Collegerunt ergo et impluerunt
 uocati cophinos fragmentorum ex quinque
 panibus ore leuis. que supauerunt
 suffuerunt his qui manucauerant
 Illengos homines cum uicissent quod fecer-
 int signum dicebant. Quia hinc est uere
 illa qui uenturus est in mundum. **Ore?**

Ecclita domini tuerum fidelium uolunta-
 tes ut diuinum operis fructu[m] p[ro]p[ter]ius ex en-
 uenies pietatis tue remedia maiora per-
 piat clamu[m]. **In dedicatione ecce iuncta.**
 Eccl[esi]ast[icus] tono regi summo qui sunt letitiant
 tabernaculū. **Vete.** **In. i. m.** **Tollite peccatas**

principes vias et eleuamus propter eternales. **P**rode
terra. **A**ncibz ad altare dei ad deum qui iustificat
iustitiae mea. **P**rofici me te. **A**ncibz ad
vniuersitatem suum. **P**rofici noster refugium. **A**ncibz in comi
nus uideum et lapsus ille uocabilis comitatus. **P**rofici
ges. **A**ncibz edificauit moyses altare comitatus pro
Dagmusp comitatus. **A**ncibz hic aliud nisi comitatus
tei et porta celum. **P**rofici hymnus. **V**erbi fundata est comi
tatu sup uertice montium. **S**imobat angulum est.

Rogationem scimus cumque fratres huius. **I**lio. **i.**
altaris vel templi restauracionem co
imus. si fideliter et diligenter attendimus
et sancte et iuste uiuimus. quicquid incom
plis manufactis agitur totum in nobis spi
rituali edificatione completur. Non enim
meritus est ille qui dixit. **T**empore eiusdem
est quod estis uos. **P**rofici uerba facie templi
corois laures et deducuerunt altare comitatus
et leticia magna in populo. **V**erbi hymnus et
missionibus benedicebat comitatum et frater. **I**lio. **ii.**

256

Quantum possum ad iutorio dei fratres la
tremus ne deus noster in templo suo hoc est in
nobis ipsi misericordia quod oculos sue magel
tans offendat sed licet cibum cordis noster euia
cetur uias et uirtutibus repleatur clauda
tur dyabolus et aperiatur Christus. Ita frater
renus ut nobis honor quam clavis regni
caelum aperire possumus.

In ymnis et confessionibus indicabant dominum qui
magnificenter misericordia et iudiciorum fecerit illis com
muni omnipotens. **V**enauerunt facie templi coro
nes aureas et dedicauerunt altare domino quoniam. **cia**

Avis enim unusquisque consideraret gloriam su
am et quid se aliquo crinie vulneratum esse
agnoverit prius oculis ieiunius uel elemosina
mis statuat mundare gloriam suam et sic eu
charistam plumat accepere. Si enim agn
osce reatu sui ipse se adiuvino altari subd
ixerit cito ad indulgenciam diuine misericordie
qua sit qui se exaltat humiliabitur